
ORDINANZA DEL SINDACO

NUMERO 27 DEL 19/09/2024

IL SINDACO

Considerato che in data 15/09/2024 si è verificata la dolorosa scomparsa delle concittadine Susanna Recchia e
Mia De Osti;

Preso atto della profonda e straordinaria emozione suscitata in tutta la cittadinanza dal luttuoso evento;

Dato atto che l’Amministrazione comunale intende manifestare, in modo tangibile, il proprio cordoglio, la
propria vicinanza e la propria partecipazione e quella dell’intera cittadinanza al dolore dei familiari;

Ritenuto opportuno e doveroso proclamare il lutto cittadino nella giornata in cui avranno luogo le esequie;

Considerato che i funerali saranno celebrati sabato 21/09/2024 alle ore 14:30 nella Chiesa Parrocchiale di
Miane;

Informato il Prefetto della Provincia di Treviso;

PROCLAMA

il lutto cittadino per sabato 21/09/2024, in occasione dei funerali di Susanna Recchia e Mia De Osti in segno
di cordoglio e partecipazione di tutta la comunità al dolore dei familiari per la tragica perdita subita;

ORDINA

l’esposizione a mezz’asta delle bandiere (europea e nazionale) nel palazzo Comunale e, ove possibile, su tutti
gli edifici pubblici.

INVITA

­ I cittadini, le attività commerciali e produttive di Miane ad esprimere, in forme decise
autonomamente, un segno di raccoglimento e di pubblico rispetto durante le esequie, che avranno inizio alle
ore 14:30.

IL SINDACO

...

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella
banca dati del Comune di ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

OGGETTO:
PROCLAMAZIONE DEL LUTTO CITTADINO SABATO 21 SETTEMBRE 2024 IN
OCCASIONE DEI FUNERALI DI SUSANNA RECCHIA E MIA DE OSTI.

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1

		2024-09-19T14:22:36+0200
	Moreno Guizzo




